
1 

 

 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-1468 
Датум: 09.05.2014.године 
Врање 
 
 
На основу члана 36. став 11. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“бр.124/12) наручилац 
Здравствени центар Врање  
 
објављује  
 

Податке из Одлуке о додели уговора 
 
1. Назив и адреса наручиоца: Здравствени центар Врање, ул. Јована Јанковића Лунге,бр.1.  
 
2. Број и датум доношења Одлуке о додели уговора: Одлука бр. 01- 1448 од 08.05.2014.године. 
 
2. Врста наручиоца: здравство. 
 
3. Опис предмета набавке:  Лабораторијски реагенси за потребе ДЗ Врање, ЈНПГ 05/14 
 
4. Назив и ознака из општег речника набаваке: Лабораторијски реагенси , 33696500 
 
5. Основ за примену преговарачког поступка који оправдавају његову  примену: Наручилац 
је спровео отворени поступак за јавну набавку Лабораторијски реагенси за потребе ДЗ Врање, ЈН 
бр. 02/14, чији је јавни позив за подношење понуда  и конкурсна документација објављена на 
Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца дана  19.02.2014.год. као и позив за 
подношење понуда објављен на Порталу службених гласила Републике србије и бази прописа. 
Јавно отварање понуда обављено је 21.03.2014.године, док је  дана 02.04.2014.године, бр. 01-915, 
донета је Одлука о обустави поступка за партије 3,4,6,7,8,9,10,11 јер су све понуде понуђача за 
наведене партије неприхватљиве. 
 На основу наведеног, наручилац је донео Одлуку о покретању преоварачког поступка на основу 
чл. 35.ст.1.тач.1, и позваће само и све понуђаче који су учествовали у својству понуђача за горе 
наведене партије, по отвореном поступку набавку Лабораторијски реагенси за потребе ДЗ Врање, 
Јн бр. 02/14, да своје понуде допуне и учине их прихватљивим. 

 
6.  Процењена вредност јавне набавке:  9.180.025,04 дин 
Процењена вредност за партију 1: 121.068,22  дин. 
Процењена вредност за партију 2:  679.128,24 дин. 
Процењена вредност за партију 3: 11.220,34  дин. 
Процењена вредност за партију 4: 1.769.923,09 дин. 
Процењена вредност за партију 5: 1.366.573,15  дин. 
Процењена вредност за партију 6:  2.661.578,00 дин. 



2 

 

Процењена вредност за партију 7: 1.856.854,00  дин. 
Процењена вредност за партију 8: 724.680,00 дин. 
 
7. Број примљених понуда:  4 (четири). 
 
Партија 1: Пластика 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Уговорена вредност: 119.059,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 119.059,00 дин. 
-Најнижа: 119.059,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша: 119.059,00 дин. 
-Најнижа: 119.059,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
„Superlab“д.о.о. Београд, ул. М. Милановића 25, 11070 Нови Београд 
 
Партија 2:  Реагенси за апарат NycoCard reader 
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 679.127,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша:679.127,00 дин. 
-Најнижа: 679.127,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша: 679.127,00 дин. 
-Најнижа: 679.127,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
     „Yunycom“ д.о.о. Београд, Ресавска 78б 
 

Партија 4: Реагенси за биохемиски анализатор SIMENS DIMENSION RxL Max  
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 1.769.381,80 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 1.769.381,80 дин. 
-Најнижа: 1.769.381,80 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша: 1.769.381,80 дин. 
-Најнижа: 1.769.381,80 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
„Interlab exim“ д.о.о. Београд, Бирчанинова 19 



3 

 

Партија 5: Реагенси за урински анализатор SEDIMENTA MINDRAY EH-2050B Plus 
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 1.366.370,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 1.366.370,00 дин. 
-Најнижа:  1.366.370,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша:  1.366.370,00 дин. 
-Најнижа: 1.366.370,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
      „ReMed“ д.о.о., Узун Миркова 3а, Београд 
 

Партија 6: Реагенси за Хематолошке апарате ABX MICROS CRP 200   
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 2.661.570,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 2.661.570,00 дин. 
-Најнижа:  2.661.570,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша:  2.661.570,00  дин. 
-Најнижа: 2.661.570,00  дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
      „ReMed“ д.о.о., Узун Миркова 3а, Београд 

 
Партија 7: Реагенси за Хематолошке апарате ABX PENTRA XL 80 
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 1.856.750,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 1.856.750,00 дин. 
-Најнижа: 1.856.750,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша: 1.856.750,00  дин. 
-Најнижа:  1.856.750,00  дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
      „ReMed“ д.о.о., Узун Миркова 3а, Београд 

 
Партија 8: Реагенси за гасни анализатор ABL 77 
Број примљених понуда:  1(једна) 
Уговорена вредност: 724.660,00 динара 
Понуђена цена:   
-Највиша: 724.660,00 дин. 



4 

 

-Најнижа: 724.660,00 дин. 
Понуђена цена код прихватљивих понуда је:  
-Највиша: 724.660,00  дин. 
-Најнижа:  724.660,00  дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 

      Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
      „ReMed“ д.о.о., Узун Миркова 3а, Београд 
 

8. Период важења уговора: до коначне реализације уговора. 
 
9. Подаци о начину и року за подношење захтева за заштиту права: Захтев за заштиту права 
подноси се Републичкој комисији, а предаје се наручиоцу.  
Захтев за заштиту права за учеснике у поступку је десет дана од дана пријема одлуке о додели 
уговора, а за остала заинтересована лица је десет дана од дана објављивања података из одлуке о 
додели уговора  на Порталу јавних набавки. 
Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама од 138. до 167.Закона о јавним 
набавкама. 


